ex elemosina regis antiqua, ut patet in rotulis antiquis,

compotorum rotulatore testante solucionem super com-

potum de annis compoti, Ixx H. Et per solucionem

factam capellano domioi regis celebranti in ecclesia

cathedral! Moraviensi, percipienti annuatim octo solidoa

et octo denarios de firmis dicti burgi ex elimosina

regis antiqua, ut patet in rotulis antiquis, de septem

annis hujus computi sub periculo computancium, iij H,

viij d. Et eisdem, per solucionem factam Alexandre

Flemyng, capitaneo castri de Invernys, de mandate domini

regis literatorio sub signeto, cujus tenor plenius descri-

bitur in computo custumariorum dicti burgi, per octo RespondeWt

literas fatenti receptum super computum, ifxiii H. xij d., Flemyng, cus-

., . ,
f. ,

^
1 1 -^ -n^ 1 tos castri de

pro quibus idem Alexander respondebit. M eisdem, per invemys.

solucionem factam magistro Thome Carmichael, tunc

camerario ultra montes, fatenti receptum super computum
et de quibus reddidit computum in anno sexagesimo,

xxij H. xviij s. Et computorum rotulatori, recipienti super

computum, j libra piperis. Summa expensarum, iij^viij H.

xix s. viij d. j libra piperis. Et sic restant Ixiiij H. vij g.

vj libre piperis.
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CCXXXVIII [CCLIIL]

COMPUTA BALLIVORUM AD EXTRA.

A.D. 1465.

Scaccarium serenissimi priacipis et domini nostri, domiai

Jacobi tercii divina clemeacia Scotorum regis illustrissimi,

tentum apud Edinburgh et inchoatum ibidem decimo die

mensis Juuii anno Domini millesimo quadringentesimo

sexagesimo quinto et regni sui anno quiuto, coram magnifico

domino Andrea domino Avandale, cancellario Scocie, reve-

rendo venerabilique in Cliristo patribus et dominis, dominis

Niniauo episcopo Candide Case, Archibaldo eadem gracia

abbate Saucte Crucis, nobilibus viris Eoberto domino

Kennedy, Johanne Culqubone de eodem, milite, computo-

rum rotulatore, et magistro David Guthre de Kincaldrum,

thesaurario, commissariis domini nostri regis per eum sub

testimonio magni sigilli sui deputatis.

Vallis Computum Joliannis Maxwel, senescalli Vallis Anandie,
Anandie. [Edinbia-gh, 19 June H.65, from 21^ October U64. ; 2 terms.

Clmnje. Arrears, £729 8s. G'/sd., 2lh. pepper.]

Item, idem onerat se de x H. per integras firmas terrarum

dominicalium de Lochmabane de duobus terminis hujus

computi. Et de x H. terra de Hetach et Smalehame de

dictis terminis. Et de x 11. piscarie aque de Annand de

eisdem terminis. Et de iij K. vj s. viij 3. de firmis terre